

DF 147/2025

Strana: 1 z 1

Dodávateľ IČO: 36675857 COPPER PLUS, s.r.o. Okoličianska 825 03104 Liptovský Mikuláš Prevádzka: Tel.: 0905327009 Fax.: 044/528164 Peňažný ústav: VUB, L. Mikuláš Číslo účtu/kód: 2203192857/0200 IBAN: SK810200000002203192857 DIČ: 2022246930 Stredisko: IČ DPH: SK2022246930 SWIFT: Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri - Okresný súd Žilina, oddiel Sro, vložka č. 18027/L Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 20250198 Variabilný symbol: 20250198																																																																																								
Odberateľ: IČO: 00315818 Obecný úrad Uhorská Ves Uhorská Ves 53 032 03 Liptovský Ján Tel.: Fax: DIČ: 2020581684 IČ DPH: Dátum splatnosti: 23.09.2025 Dátum vyhotovenia: 09.09.2025 Daňová povinnosť: 09.09.2025 Dátum dodania: 09.09.2025																																																																																									
<table border="1"><tr><td colspan="2">Dátum: 10-09-2025</td></tr><tr><td>Číslo účtu:</td><td>Číslo spravy:</td></tr><tr><td>Prílohy:</td><td>Vybavuje:</td></tr></table>		Dátum: 10-09-2025		Číslo účtu:	Číslo spravy:	Prílohy:	Vybavuje:																																																																																		
Dátum: 10-09-2025																																																																																									
Číslo účtu:	Číslo spravy:																																																																																								
Prílohy:	Vybavuje:																																																																																								
<table border="1"><thead><tr><th>Fakturuje Vám</th><th>MJ</th><th>Počet MJ</th><th>Cena MJ</th><th>%DPH</th><th>Zľava %</th><th>DPH</th><th>Celkom</th></tr></thead><tbody><tr><td colspan="8">PREVIN. A OPRAVA EL.ČERPADLA</td></tr><tr><td>- KDFU/3kW/2.480 ot.</td><td>-práca+RN</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>160,00</td><td>23,00</td><td>36,80</td><td>196,80</td></tr><tr><td></td><td>-materiál</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>153,00</td><td>23,00</td><td>35,19</td><td>188,19</td></tr><tr><td colspan="8">/opr.č. 212/2025/ 001 - V250461 09.09.2025</td></tr><tr><td colspan="4"></td><td>Základ DPH</td><td></td><td>DPH</td><td>Celkom</td></tr><tr><td colspan="4">V sadzbe 19 %</td><td>0,00</td><td></td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="4">V sadzbe 23 %</td><td>313,00</td><td></td><td>71,99</td><td>384,99</td></tr><tr><td colspan="4">Oslobodené</td><td>0,00</td><td></td><td></td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="4">Mimo DPH</td><td>0,00</td><td></td><td></td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="4">Celkom</td><td>313,00</td><td></td><td>71,99</td><td>384,99 EUR</td></tr></tbody></table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	DPH	Celkom	PREVIN. A OPRAVA EL.ČERPADLA								- KDFU/3kW/2.480 ot.	-práca+RN	ks	1,000	160,00	23,00	36,80	196,80		-materiál	ks	1,000	153,00	23,00	35,19	188,19	/opr.č. 212/2025/ 001 - V250461 09.09.2025												Základ DPH		DPH	Celkom	V sadzbe 19 %				0,00		0,00	0,00	V sadzbe 23 %				313,00		71,99	384,99	Oslobodené				0,00			0,00	Mimo DPH				0,00			0,00	Celkom				313,00		71,99	384,99 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	DPH	Celkom																																																																																		
PREVIN. A OPRAVA EL.ČERPADLA																																																																																									
- KDFU/3kW/2.480 ot.	-práca+RN	ks	1,000	160,00	23,00	36,80	196,80																																																																																		
	-materiál	ks	1,000	153,00	23,00	35,19	188,19																																																																																		
/opr.č. 212/2025/ 001 - V250461 09.09.2025																																																																																									
				Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																		
V sadzbe 19 %				0,00		0,00	0,00																																																																																		
V sadzbe 23 %				313,00		71,99	384,99																																																																																		
Oslobodené				0,00			0,00																																																																																		
Mimo DPH				0,00			0,00																																																																																		
Celkom				313,00		71,99	384,99 EUR																																																																																		
Cena bola stanovená dohodou podľa Zákona č.18/96 Zb. v znení neskorších predpisov. Kupujúci nadobúda vlastnícke práva k predavanému tovaru alebo službe po úplnom zaplatení kúpnej ceny. Faktúry sú splatné v priebehu 14 dní od dátumu vystavenia, pri prekročení doby splatnosti sa povinnosti penalizujú 0,05% z hodnoty neuhradenej faktúry za každý deň omeškania úhrady Vystavil:																																																																																									

YPFSEM1600046, 8.90.1149, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno